
DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40/17

uzavřený dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
Sídlo: Horova 28, 616 00 Brno
IČ: 44992785

(dále jen „Objednatel11)

a

Zhotovitel: SYNER, s.r.o. jako vedoucí společník
Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec
IČ: 482 92 516

a

Zhotovitel: FRAMA, spol.s.r.o. jako společník
Sídlo: Žižkova 995/17a, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 449 61 219

(dále jen „Zhotovitel11)



Tvořící společně společnost pod názvem „Sdružení pro realizaci víceúčelového tělovýchovného 
zařízení" dle smlouvy o vzniku společnosti ze dne 16.3.2017

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 04. 2017 smlouvu o dílo č. 40/17 (dále jen „Smlouva"), 
jejímž předmětem je zhotovení stavby: Víceúčelové tělovýchovné zařízení v Brně-Žabovřeskách.

2.2 Smluvní strany následně dne 18. 10. 2017 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě a dne 1. 11. 2017 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě.

2.3. Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 3 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy ve znění 
jejích dodatku č. 1 a 2 způsobem níže uvedeným.

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. VI. CENA DÍLA, věty 1 Smlouvy bude 
upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění věty 1):

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 48.889.131,39 Kč

DPH 21% 10.266.717,59 Kč

Cena celkem včetně DPH 59.155.848,98 Kč

Nové znění věty 1):

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 48.807.464,39 Kč

DPH 21% 10.249.567,52 Kč

Cena celkem včetně DPH 59.057.031,91 Kč

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 V ostatním, tímto Dodatkem č. 3 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy.
4.2 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy.
4.3 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou.
4.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly, 

a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují 
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.



4.5 „Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv", (dále jen „zákon o registru smluv"). Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední
smluvní strany.

4.6 Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění

4.7 Tento Dodatek č. 3 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na 107. zasedání
Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne 19.4.2018

V Brně dne

Ing. Pavel Tyralík

starosta městské části

it

Brno

©



„ 'v SYNI
t -<JErtr’
Cr«H0 rátové 580/7,


